
1 

 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2022. (II.10.) önkormányzati rendelete 
az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 1/2015. (II. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdés, illetve 
132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 1/2015. (II. 12.) 
önkormányzati rendelet 20/B. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20/B. § 

(1) Időskorúak juttatása keretében egyszeri támogatásra jogosult az a személy, aki a 65. életévét 
betöltötte a tárgyév 
a) május 1. napjáig, illetve 
b) december 31. napjáig.” 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s. k. 
polgármester 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta s. k. 
jegyző 

 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2022. február 9-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2022. február 10-től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2022. február 10.   
         

               dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 
                                                                                                         jegyző 
 


